
Produkte - Spezifikation

Artikelbezeichnung

Artikelnummer

Deklaration

Sachbezeichnung

Zutaten

Obligatorische Angaben

Nährwerte 

Energie kJ 285 kJ 3 %*

kcal 68 kcal

Fett g <0.5 g <1 %*

davon gesättigte 

Fettsäuren 0 g 0 %*

Kohlenhydrate g 16.8 g 6 %*

davon Zucker g 16.8 g 19 %*

Ballaststoffe g g

Eiweiss g <0.5 g <1 %*

Salz g 0 g 0 %*

Eine Packung enthält 2 Portionen
* % Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kJ/2000kcal)

Produktbeschreibung

Aussehen

Farbe

Geruch

Geschmack

Volumen / Masse

Konsumeinheit Verkaufseinheit

Verpackung Verpackung

EAN Code EAN Code

Inhalt cl Konsumeinheiten Anzahl

Masse Länge cm Masse Länge cm

Breite cm Breite cm

Höhe cm Höhe cm

Gewicht Brutto kg Gewicht Brutto kg

Gewicht Netto kg Gewicht Netto kg

Palette Liefereinheit

Paletten-Art Verpackung

EAN Code EAN Code

Konsumeinheiten Anzahl Verkaufseinheiten Anzahl 4

Liefereinheiten Anzahl Masse Länge cm

Liefereinheiten/Lage Anzahl Breite cm

Lagen Anzahl Höhe cm

Gewicht inkl. Palette kg Gewicht Brutto kg

Höhe inkl. Palette cm Gewicht Netto kg

6.7

Apfelschorle RAMSEIER 6x50cl PET

1252

Verdünnter Schweizer Apfelsaft. Kohlensäurehaltig

Schweizer Apfelsaft (60%) (mit max. 10% Birnensaft) aus Konzentrat, Wasser, 

Kohlensäure. Pasteurisiert. Vegan.

Pasteurisiert.

100ml Portion à 250 ml

114

27

<0.5

0

6.7

50 6

<0.5

0

klar

hellgelb

fruchtiger Apfelgeschmack

süss, leicht sauer, erfrischend, prickelnd, spritzig

PET Multipack

7610057012456 7610057212528

6.6 20.0

6.6 13.2

22.2 22.2

0.538 3.238

0.515 3.090

EUR 1 Karton

153 12.360

0 7610057312525

1'296

54 40.0

9 26.5

6 23.0

727 13.028
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Artikelbezeichnung

Artikelnummer

Apfelschorle RAMSEIER 6x50cl PET

1252

Diverse Informationen

Gentechnik

Allergene

Rückverfolgung

MHD / Lagerung

Haltbarkeit

Gesamthaltbarkeit Tage

Restlaufzeit Tage

Lagerbedingungen

RAMSEIER Suisse AG, CH-6210 Sursee

Datum

Version

Das Dokument wird elektronisch freigegeben und ist ohne Unterschrift gültig.

Link TrustBox Link TrustBox

09/2019

5

Das Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Organismen, die eine 

Kennzeichnung benötigen gemäss der Verordnung des EDI über gentechnisch 

veränderte Organismen sowie den Verordnungen (EG) 1829/2003 und 

1830/2003.

Keine gemäss LIV Art. 10 und 11, Anhang 6 und Verordnung EU 1169/2011 

Anhang II.

Gewährleistet anhand von 6-stelligem Produktionscode 

240

160

Nach dem Öffnen gekühlt aufbewahren und innerhalb 3 Tagen konsumieren.
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https://login.trustbox-swiss.ch/index.php?gtin=07610057012456
https://login.trustbox-swiss.ch/index.php?gtin=07610057212528

